
D400/35000/00201/20

Smlouva o dílo
Podpora a licencování produktů Autodesk

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
v platném znění, na základě výběru provedeném v zadávacím řízení zveřejněném 

prostřednictvím elektronického nástroje ppeSystem na profilu zadavatele pod 
vygenerovaným profilovým číslem ZŘ: P20V00004132

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Bankovní spojení: .......................................................... 
č. ú........................................

Zastoupený: ..................................................... vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
.......................referent V - vedoucí oddělení veřejných zakázek
Tel.: .............................................................
Ing. .........................- vedoucí oddělení informatiky 
Tel.: ................................................................. 
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM
č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

(dále jen Odběratel)

Dodavatel: ADEON CZ, s.r.o.
Tečovice 390, 763 02 Zlín

OR: Krajský soud v Brně oddíl C, vložka 41438
IČO: 26276038
DIČ: CZ26276038
Bankovní spojení: ......................
Číslo účtu: .............................
....................................................................., jednatel

Pověřený jednáním:..........................., ADEON CZ Brno
tel.: ......................................................e-mail:............................................ 
(dále jen Dodavatel)

společně dále jen smluvní strany uzavírají dle níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto 
smlouvu o dílo, jejíž nedílnou součástí jako příloha č. 1 je cenová nabídka společnosti Adeon 
CZ s.r.o.

Strana 1 (celkem 4)



D400/35000/00201/20

Článek 1.
Předmět smlouvy

1.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka Dodavatele na veřejnou zakázku 
„Podpora a licencování produktů Autodesk“ zveřejněné na profilu zadavatele pod číslem 
09-20 ze dne 22.9.2020
CPV: 72261000-2 Podpora programového vybavení

1.2. Dodavatel se zavazuje, že poskytne Odběrateli užívání pronájmu ..ks samostatných 
licencí software Product Design & Manufacturing Collection Subscription SLM 2021, které 
se řídí licenčními podmínkami společnosti Autodesku.

1.3. Pronájem se sjednává na dobu 36 měsíců, počínaje dnem 20.11.2020.
1.4. Předmět plnění je uvedený v zadávací dokumentaci veřejné zakázky Odběratele 

č. 09-20, které jsou přílohou č. 2 této smlouvy
1.5. Odběratel se zavazuje za předmět smlouvy dle čl.1., odst. 1.1 až 1.6 této smlouvy zaplatit 

Dodavateli sjednanou cenu dle odst. 2.1.
1.6. Příloha č. 2 této smlouvy je „Cenová nabídka společnosti Adeon CZ“.

Článek 2.
Cena díla, způsob úhrady

2.1. Smluvní strany sjednaly celkovou cenu za předmět smlouvy v rozsahu dle článku 1. této 
smlouvy ve výši 277.613,- Kč bez DPH. Tato cena vzešla ze zadávacího řízení č. 09-20 
zveřejněného přes ppeSystem.

2.2. Celková sjednaná cena za předmět smlouvy je konečná a nepřekročitelná.
2.3. Cenu za odevzdaný předmět smlouvy uhradí Odběratel Dodavateli na základě faktury, 

jejíž splatnost je 30 dnů ode dne, kdy byla Odběratelem vystavena.
2.4. Právo fakturovat vzniká Dodavateli dnem předáním licencí, a to elektronickou formou.
2.5. Fakturováno bude jednorázově po splnění předání licencí. Splnění předmětu smlouvy 

bude potvrzeno předávacím protokolem nebo dodacím listem s podpisy zástupců obou 
smluvních stran.

2.6. Odběratel je oprávněn vrátit Dodavateli bez zaplacení fakturu, která nemá výše 
požadované náležitosti, nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu vrácení, v co 
nejkratším možném termínu.

2.7. Dodavatel je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

2.8. Odběratel zaplatí cenu za předmět smlouvy na účet Dodavatele uvedený ve faktuře 
vystavené dle čl. 2 odst. 2.1 této smlouvy.

2.9. Nezaplatí-li Odběratel cenu za předmět smlouvy v termínu její splatnosti dle čl. 2 odst. 2.3 
této smlouvy, bude povinen zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši ........% z dlužné 
částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

2.10. Dodavatel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního 
účtu, zveřejněné způsobem umožňující dálkový přístup dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. o 
DPH v platném znění. Účetní doklady Dodavatel opatří číslem uvedeným v záhlaví této 
smlouvy.

2.11. Odběratel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její 
splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování.

Strana 2 (celkem 4)



D400/35000/00201/20

Článek 3.
Termín, místo a podmínky plnění

3.1. Dodavatel se zavazuje licence dodat do 10 pracovních dnů po obdržení závazné písemné 
objednávky. Tuto je potřeba doručit do 30.10.2020.

3.2. Místem dodání předmětu smlouvy bude na adrese:
DIAMO státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

3.3. Případné škody nebo újmy na díle nebo jeho částech způsobené Dodavatelem, Dodavatel 
odstraní nebo nahradí na vlastní náklady.

Článek 4.
Závěrečná ustanovení

4.1. Smluvní strany se dohodly, že vzájemnou korespondenci budou uskutečňovat 
následujícími způsoby: písemně na poštovní adresu společnosti, e-mailem nebo osobně.

4.2. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v 
souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4.3. Jestliže tato smlouva jako celek, tedy včetně příloh, obsahuje vzájemně si odporující 
podmínky, mají podmínky definované ve smlouvě přednost před podmínkami uvedenými 
v přílohách.

4.4. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu 
druhé strany.

4.5. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, a to dodatkem odsouhlaseným a 
podepsaným oběma smluvními stranami.

4.6. Ohledně doručování písemností dle této smlouvy se uplatní domněnka doby dojití dle 
ustanovení § 573 občanského zákoníku.

4.7. Smluvní strany se zavazují vykonat veškerá jednání, jichž je podle této smlouvy, právních 
předpisů či z jiného důvodu zapotřebí k tomu, aby došlo k plné realizaci transakcí 
předvídaných touto smlouvou, a to i v případech, kdy to tato smlouva výslovně nezmiňuje.

4.8. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).

4.9. Tato smlouva se vyhotovuje a podepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z 
nichž každá smluvní strana dostane jedno vyhotovení. Totéž platí i pro případné písemné 
dodatky.

4.10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, 
smlouvu pročetly, jejímu obsahu porozuměly.

4.11. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do 
ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů 
obsažených ve smlouvě.

4.12. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
zajistí DIAMO, státní podnik.

4.13. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)

Strana 3 (celkem 4)



D400/35000/00201/20

2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).

4.14. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v 
případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti 
lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

Ve Zlíně dne...................

..................................... 
jednatel

V Dolní Rožínce dne 22.10.2020

............................................ 
vedoucí odštěpného závodu GEAM

Příloha č. 1: CZadávací dokumentace 
Příloha č. 2: Cenová nabídka

Strana 4 (celkem 4)



□IAMO

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

Dolní Rožínka, 2020-09-22

Zadávací dokumentace

Název veřejné zakázky 
Druh veřejné zakázky: 
Režim veřejné zakázky 
Způsob zadání:
Číslo veřejné zakázky: 
CPV:
NUTS kód:

Podpora a licencování produktů AutoDesk 
Služb y
Veřejná zakázka malého rozsahu 
Elektronicky ppeSystemem 
09-20
72261000-2 Podpora programového vybavení 
CZ0635595535 Dolní Rožínka

Zadavatel:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:
Pověřený jednáním -
ve věcech obchodních:
..........................................................................................................................
ve věcech technických:
.......................................................................................................................................

Předmět plnění:
Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je prodloužení podpory a prodloužení
licencování produktů společnosti Autodesk, Inc. a to konkrétně ...ks licencí sadu software 
Product Design & Manufacturing Collection na následujících 36 měsíců poskytovatelem, který 
je platným, certifikovaným obchodním partnerem společnosti Autodesk, Inc., pro region České 
republiky. Součástí licencování a podpory je bezplatný upgrade na aktuální verze softwaru 
v průběhu trvání smlouvy.

Původní smlouva číslo 110001890498 s ID předplatným 563-49299486 má platnost do
19. listopadu 2020. Nové nebo prodloužené předplatné musí začínat počátečním dnem
20. listopadu 2020. Dřívější začátek předplatného je neakceptovatelný!

Licencovaný produkt bude přidán pod existující účet společnosti DIAMO, státní podnik, 
odštěpný závod GEAM registrovaný na e-mail správce hornicek@diamo.cz.

Máme možnost nabídnout k odregistrování trvalé licence Autodesk Product Design Suite 
Premium 2014 (Part Number ................................) pro získání slevy od Autodesk, Inc.

IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739
Tel.: +420 566 593 111
E-mail: geam@diamo.cz

Obchodní rejstřík: 

Bankovní spojení:

Krajský soud Ústí nad Labem 
Oddíl AXVIII, vložka 520 
..................
č. ú........................................

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Strana 1, celkem 3

mailto:hornicek%40diamo.cz
mailto:geam%40diamo.cz


Záruka:
Požadujeme záruční dobu v 36 měsíců.

Místo plnění:
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Doba plnění:
Termín dodání 19. 11. 2020

Smluvní podmínky:
Budoucí smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv:

- účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve
smyslu zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv,

- účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č.
340/2015 Sb. o registraci smluv provede DIAMO s. p.,

- smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za
účelem plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:
Podáním své nabídky dodavatel zcela a bez výhrad akceptuje podmínky tohoto poptávkového 
řízení stanovené v této Zadávací dokumentaci.
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. V případě cizojazyčných dokumentů připojí 
dodavatel k dokumentům překlad do českého jazyka.
Dodavatel předloží osvědčení, že je platným, certifikovaným obchodním partnerem 
společnosti Autodesk, Inc., pro region České republiky.
Dodavatel je povinen jako součást nabídky podat návrh smlouvy pokrývající celý předmět 
plnění veřejné zakázky malého rozsahu.

Způsob zpracování nabídkové ceny:
Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH.
Nabídková cena bude pokrývat všechny služby, jež jsou popsány v této Zadávací 
dokumentaci.
Nabídková cena je závazná po celou dobu plnění předmětu veřejné zakázky malého rozsahu 
a pro všechny služby prováděné v rámci veřejné zakázky malého rozsahu.
Měna nabídky a plateb je koruna česká (Kč).
Celková nabídková cena bude konečná a nepřekročitelná.
Zálohová faktura se nepřipouští.

Strana 2, celkem 3



Náležitosti podání nabídky:
Nabídku podejte elektronicky prostřednictvím ppeSystemu nejpozději do 06. 10. 2020 do 
10:00 hod.
Případné dotazy zasílejte pomocí chatu elektronického ppeSystemu.
Do ppeSystemu vložte:

a) nabídkovou cenu,
b) nabídku zpracovanou dle výše uvedených podmínek a požadavků,
c) osvědčení, že je dodavatel platným, certifikovaným obchodním partnerem,
d) návrh smlouvy,
e) čestné prohlášení o bezdlužnosti ve smyslu § 74 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Nabídky zaslané jinak než přes elektronický ppeSystem nebudou přijaty k hodnocení.

Hodnocení nabídky:
Základním hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky a zadání veřejné zakázky je 
nejnižší nabídková cena.
Pokud účastník nesplní zadávací podmínky, bude nabídka vyřazena z hodnocení.
Účastníci budou o výsledku ZŘ informováni přes chat ppeSystemu.

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení v jeho průběhu kdykoli zrušit bez udání důvodu.

Vypracoval: ..................... ................................................................................
............................... - vedoucí oddělení informatiky

Strana 3, celkem 3



ADEON CZ s.r.o
Tyršova 44, Brno 612 00
Tel: .................
GSM: .................
e-mail: i..........................................

Nabídka software pro :

Kontaktní osoba:
e-mail:
tel:

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č.p. 86, 592 51 Dolní Rožinka 
......................

............................

..................

Vypracoval:........................... 
V Brně dne: 2.10.2020

Číslo veřejné zakázky: 09-20
CPV: 72261000-2 Podpora programového vybavení

flPDM Collection_____________________________ ks cena bez DPH za ks cena celkem bez DPH

Product Design & Manufacturing Collection Subscription SLM - legacy .. ..............Kč 277 613 Kč
nová 3 letá pronájmová licence
Legacy cena bude uplatněna přechodem z původní trvalé licence 2xPDSU 2015 SN:395-20980512 
Trvalé licence nebude moci již dále zákazník používat.

Product
Design &
Manufacturin 
g Collection 
obsahuje:
AutoCAD IST 
obsahuje:

Inventor Professional, AutoCAD IST, HSM Ultimate, Navisworks 
Manage, Vault Basic, Factury Design Utilities, 3ds Max, Fusion 360,
Nastran In-CAD, Rendering in A360, ReCap 360 Pro, Cloud
storage 25GB, AutoCAD mobile Pro
AutoCAD, AutoCAD Architecture, AutoCAD Electrical, AutoCAD 
Mechanical, AutoCAD Plant 3D, AutoCAD MEP, AutoCAD MAP 
3D, AutoCAD Raster Design

Celkem za CPV 72261000-2 277 613 Kč

Platební podmínky: Na fakturu se splatností 30dní 
Záruční podmínky: jsou ustanoveny Licenčním ujenáním 
Záruční doba je 3 roky po dobu platnosti licence


